平成２７年９月３０日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成２７年１０月１日付にて下記のとおり人事発令を行う予定とし

ておりますので、ご通知申し上げます。

記

１．執行役員の委嘱

【役職名】 【氏 名】  【委嘱】     【現役職】

執行役員 高橋
たかはし

 義人
よ し と

 業務推進部長    執行役員 投資信託部長

執行役員 笠原
かさはら

 泰
やすし

     投資信託部長    執行役員 業務推進部長

２．部長の異動

【役職名】   【氏 名】

  総務部長 磯
いそ

 秀樹
ひ で き

以 上